
 
 

UNITED BANKERS OYJ:N HALLITUKSEN EHDOTUKSET VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2015 

 
 
Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2014 vahvistettavan taseen perusteella maksetaan 
osinkoa 1,38 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. Osinko 
maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 26.3.2015 on merkittynä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan 2.4.2015. 
 
Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 
 
United Bankers Oyj:n hallituksen palkitsemistoimikunnan ehdotuksen perusteella hallitus ehdottaa 
yhtiökokoukselle, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkioita seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun päättyvältä toimikaudelta 3 000 euroa kuukaudessa, eli yhteensä 36 000 euroa 
vuodessa. 
 
Hallituksen palkitsemistoimikunnan ehdotuksesta hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen 
jäsenelle, joka ei työskentele UB-konsernin palveluksessa, maksetaan hallituksen kokouksiin 
osallistumisesta kokouspalkkiota 400 euroa hallituksen kokoukselta. 
 
Hallituksen palkitsemistoimikunnan ehdotuksesta hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen 
jäsenelle, joka työskentelee UB-konsernin palveluksessa, ei makseta palkkiota. 
 
Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen  
 
United Bankers Oyj:n hallituksen nimeämistoimikunnan ehdotuksen perusteella hallitus ehdottaa 
yhtiökokoukselle, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan seitsemän (7) varsinaista 
jäsentä. 
 
Hallituksen jäsenten valitseminen  
 
United Bankers Oyj:n hallituksen nimeämistoimikunnan ehdotuksen perusteella hallitus ehdottaa 
yhtiökokoukselle, että hallituksen jäseniksi valittaisiin seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun 
päättyvälle toimikaudelle hallituksen nykyisistä jäsenistä Johan Linder, Rasmus Finnilä, Carl-Gustaf von 
Troil, Jani Lehti, Timo Ronkainen, Jussi Aarnio ja Rainer Häggblom. 
 
Kaikkien hallitukseen ehdolle asetettujen henkilöiden hallitustyöskentelyn kannalta olennaiset tiedot on 
esitelty United Bankers Oyj:n internet-sivuilla osoitteessa www.unitedbankers.fi/yhtiokokous.  
 
Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun 
mukaan. 
 
Tilintarkastajan valitseminen  



 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan KHT-yhteisö Oy Tuokko Ltd, joka 
on ilmoittanut nimeävänsä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Janne Elon. Tilintarkastajan toimikausi 
päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta 

 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön A-
osakkeiden tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeeseen oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 
200 000 yhtiön uutta tai hallussa olevaa omaa A-osaketta, mikä vastaa noin 13,3 prosenttia yhtiön kaikista 
nykyisistä osakkeista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista suunnatusti eli 
osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen ja erityisten oikeuksien antamisesta laissa mainituin 
edellytyksin.  
 
Valtuutusta voidaan käyttää esimerkiksi yritysjärjestelyjen toteuttamiseen ja/tai avainhenkilöiden 
kannustinjärjestelmiin.  
 
Hallitus valtuutetaan osakeyhtiölain sallimissa rajoissa päättämään kaikista muista osakkeiden ja 
osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä seikoista ja ehdoista. 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä 
lukien ja että valtuutus korvaa hallitukselle aikaisemmin annetut valtuutukset päättää osakeanneista ja 
osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 
 
Helsingissä 3. maaliskuuta 2015 
 
United Bankers Oyj:n Hallitus 
 

 


